

דוח סטטיסטי

סיכום מצטבר			ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה - 3/2017 1/2017						מרץ 2016				מרץ 2017			
שיעור השינוי	אפריל 2015 מרץ 2016	אפריל 2016 מרץ 2017	רכיבי חלב		חריגה/אי ביצוע	מכסה לתקופה	ביצוע מהמכסה	כמות חלב באלפי ליטר	רכיבי חלב		שיעור השינוי	כמות חלב באלפי ליטר	רכיבי חלב		כמות חלב באלפי ליטר	מגזר
			חלבון	שומן					חלבון	שומן			חלבון	שומן		
6.10%	805,679	854,818	3.46%	3.87%	2.60%	25.38%	26.04%	216,456	3.39%	3.76%	3.76%	75,327	3.40%	3.79%	78,157	שיתופי
-0.07%	58.39%	58.35%									-0.02%	57.80%			57.79%	אחוז מסה"כ
6.30%	561,348	596,718	3.44%	3.86%	0.97%	25.09%	25.33%	155,077	3.38%	3.81%	3.85%	53,773	3.39%	3.79%	55,841	משפחתי ואחרים
0.15%	40.68%	40.74%									0.07%	41.26%			41.29%	אחוז מסה"כ
4.40%	12,763	13,324	3.41%	3.79%	0.37%	25.06%	25.15%	3,395	3.36%	3.74%	1.73%	1,217	3.35%	3.71%	1,238	בתי ספר ומחקר
-1.09%	0.92%	0.91%									-1.08%	0.93%			0.92%	אחוז מסה"כ
6.17%	1,379,789	1,464,860	3.45%	3.87%	1.89%	25.25%	25.73%	374,928	3.38%	3.78%	3.77%	130,317	3.40%	3.79%	135,235	סה"כ
	100%	100%										100%			100%	אחוז מסה"כ
															-1,224	הפרשי מלאים
6.21%	1,378,397	1,463,956						375,319			1.29%	132,300			134,011	סה"כ חלב לייצור
40.66%	-37,332	-52,513						-10,344			-18.56%	-7,424			-6,046	כמות ייבוש
5.25%	1,341,065	1,411,443	12,926	14,492				364,975	4,409	4,930	2.47%	124,876	4,594	5,129	127,965	סה"כ חלב בקר
			טון	טון					טון	טון			טון	טון		
-2.42%	9,898	9,658		6.09%	-17.46%	24.67%	20.36%	2,149		5.72%	5.93%	793		5.82%	840	קבלת חלב כבשים
-6.16%	14,876	13,959		4.39%	-47.62%	24.79%	12.99%	2,457		4.04%	-22.68%	1,186		4.03%	917	קבלת חלב עיזים
-17.66%	87,750	72,250						13,750			5.56%	4,500			4,750	שחזור אבקת חלב
	7,803	6,420						1,214				395			412	אבקה משוחזרת טון
3.70%	1,453,500	1,507,250						383,250			2.48%	131,250			134,500	סה"כ חלב לעיבוד

דוח סטטיסטי שווק לחודש מרץ 2017 חלק א' (אלפי ליטרים/טון)

חישוב נוזלים לפי מאזן (חלב בקר בלבד)

תוצרת ניגרת						חלב שתיה ומשקאות							
סה"כ	שמנת מתוקה ועמידה	שמנת חמוצה	תוצרת ניגרת לשתיה	יוגורט	לבן+לבניה	סה"כ	משקאות חלב עמידים	משקאות חלב מפוסטרים	חלב שתיה עמיד	חלב שתיה מפוסטר	סה"כ שיווק במונחי חלב בקר כחוש		
10,489	1,606	2,071	1,197	3,875	1,740	38,615	86	4,342	844	33,343	128,484	שווק מרץ 2017	השוואה לאשתקד
10,664	1,525	2,064	1,187	4,105	1,782	38,908	79	4,366	897	33,566	125,727	שווק מרץ 2016	
-1.64	5.31	0.34	0.84	-5.60	-2.36	-0.75	8.86	-0.55	-5.91	-0.66	2.19	השינוי ב-%	
30,586	4,753	6,082	3,232	11,425	5,095	115,824	212	12,232	2,604	100,776	365,185	03/2017-01/2017	מצטבר מתחילת השנה
29,762	4,314	5,739	3,328	11,388	4,993	111,774	195	11,843	2,641	97,095	353,417	03/2016-01/2016	
2.77	10.18	5.98	-2.88	0.32	2.04	3.62	8.72	3.28	-1.40	3.79	3.33	השינוי ב-%	
129,844	18,304	25,200	14,549	48,857	22,935	455,213	906	54,228	9,584	390,495	1,452,620	03/2017-04/2016	מצטבר שנת
125,601	16,727	24,587	14,091	47,688	22,508	445,706	769	53,254	8,643	383,040	1,402,871	03/2016-04/2015	
3.38	9.43	2.49	3.25	2.45	1.90	2.13	17.82	1.83	10.89	1.95	3.55	השינוי ב-%	
1						6				6		יצוא במרץ 2017	
3	1	1		1		20		1		19		יצוא מתחילת השנה	

דוח סטטיסטי שווק לחודש מרץ 2017 חלק ב' (אלפי ליטרים/טון)

חישוב נוזלים לפי מאזן (חלב בקר בלבד)

חמאה לצרכן	גבינות מותכות	גבינות קשות			גבינות לבנות			מעדנים				
		סה"כ	קשות בקר	קשות צאן	סה"כ	לבנות צאן	לבנות בקר	סה"כ	מעדני קרם	מעדני פרי		
520	147	3,527	3,451	76	8,944	112	8,832	5,337	2,897	2,439	שווק מרץ 2017	השוואה לאשתקד
596	129	3,250	3,131	119	9,146	125	9,021	5,187	2,742	2,445	שווק מרץ 2016	
-12.75	13.95	8.52	10.22	-36.13	-2.21	-10.40	-2.10	2.89	5.65	-0.25	השינוי ב-%	
1,376	414	10,054	9,830	224	26,492	317	26,175	15,943	8,740	7,204	03/2017-01/2017	מצטבר מתחילת השנה
1,644	361	9,233	8,926	307	26,121	378	25,743	14,920	7,968	6,952	03/2016-01/2016	
-16.30	14.68	8.89	10.13	-27.04	1.42	-16.14	1.68	6.86	9.69	3.62	השינוי ב-%	
5,433	1,578	38,007	36,789	1,218	108,502	1,591	106,911	64,305	34,528	29,777	03/2017-04/2016	מצטבר שנת
6,167	1,444	36,259	34,959	1,300	104,676	1,603	103,073	61,328	33,171	28,157	03/2016-04/2015	
-11.90	9.28	4.82	5.23	-6.31	3.66	-0.75	3.72	4.85	4.09	5.75	השינוי ב-%	
1	1	26	26		58	33	25	41	39	2	יצוא במרץ 2017	
12	3	65	63	2	179	109	69	97	90	6	יצוא מתחילת השנה	

דוח סטטיסטי - פרטי מלאים

לחודש מרץ 2017

השוואה לאשתקד		מלאי סוף חודש קודם		מלאי סגירה 03/2017 (טון)	פרטי מלאים
השינוי באחוזים	מלאי 03/2016	השינוי באחוזים	מלאי 02/2017		
17.89	4,048	10.87	4,304	4,772	אבקת-חלב כחושה
0.00		0.00			אבקת-חלב שמנה
20.49	205	-7.14	266	247	שומן חלב
6.43	1,291	33.53	1,029	1,374	חמאה
4.28	5,696	2.06	5,820	5,940	גבינות בקר קשות
-47.06	323	-18.96	211	171	גבינות צאן קשות
-34.38	128	-39.57	139	84	גבינות מותכות
100.00	1			2	גבינות גלם
0.80	6,148	0.44	6,170	6,197	סה"כ

דוח התפלגות שווק מוצרים ארצי

נבחרו כל סוגי החלב
נבחרו כל המחלבות

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות בקר

מגמה	אשתקד 03/2016 - 03/2016		תקופה 03/2017 - 03/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-15.62%	2.91%	262	2.50%	221	כחושות
-8.19%	39.77%	3,588	37.29%	3,294	רכות עד 5% שומן
-4.04%	5.36%	484	5.26%	464	רכות עד 9% שומן
-39.19%	5.91%	533	3.67%	324	רכות מעל 9% שומן
3.87%	31.03%	2,799	32.92%	2,908	גבינות קוטג'
11.19%	12.90%	1,164	14.65%	1,294	גבינות לחיתוך בקר
71.05%	2.12%	191	3.70%	327	רכות שמנת (30% שומן)
-2.10%	100.00%	9,021	100.00%	8,832	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות בקר

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות צאן

מגמה	אשתקד 03/2016 - 03/2016		תקופה 03/2017 - 03/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-16.37%	53.63%	67	50.06%	56	לחיתוך צאן
-3.73%	46.65%	58	50.12%	56	רכות צאן
-10.40%	100.00%	125	100.00%	112	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות צאן

דוח התפלגות שווק מוצרים ארצי

נבחרו כל סוגי החלב
נבחרו כל המחלבות

סוג אגד: גבינות לבנות - לבנות בקר

מגמה	אשתקד 03/2016 - 01/2016		תקופה 03/2017 - 01/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-12.63%	3.03%	779	2.60%	681	כחושות
-0.64%	40.05%	10,309	39.13%	10,244	רכות עד 5% שומן
12.66%	4.92%	1,267	5.45%	1,428	רכות עד 9% שומן
-31.61%	5.96%	1,533	4.01%	1,049	רכות מעל 9% שומן
5.99%	30.30%	7,801	31.59%	8,268	גבינות קוטג'
6.62%	12.81%	3,299	13.44%	3,517	גבינות לחיתוך בקר
31.25%	2.93%	754	3.78%	990	רכות שמנת (30% שומן)
1.68%	100.00%	25,743	100.00%	26,175	סה"כ: גבינות לבנות - לבנות בקר

סוג אגד: גבינות לבנות - לבנות צאן

מגמה	אשתקד 03/2016 - 01/2016		תקופה 03/2017 - 01/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-12.89%	51.31%	194	53.30%	169	לחיתוך צאן
-19.64%	48.68%	184	46.64%	148	רכות צאן
-16.14%	100.00%	378	100.00%	317	סה"כ: גבינות לבנות - לבנות צאן